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איש קבע בחיל האוויר שנחשד בעבירות גניבה מסופרמרקט נוקה
מאשמה

לקוח המשרד, איש קבע בחיל האוויר, נעצר ונחקר בחשד שביצע מספר עבירות גניבה מסופרמרקט
בדרום הארץ. הלקוח הכחיש את המיוחס לו וטען כי מדובר בחשד מופרך מעיקרו תוך שסיפק גרסה

קוהרנטית ואמינה אשר נתמכה בראיות. בעקבות ייצוג משרדנו ולאחר הליך בירור ארוך ומורכב, משטרת
ישראל החליטה לסגור את תיק החקירה נגדו מחוסר אשמה פלילית ובכך ניקתה את שמו ומעורבותו

בפרשה שנוהלה נגדו.

האוויר בחיל  שנים   27 (רס"ב)  קבע  כאיש  פלילי, משרת  רישום  כל  ללא  לחלוטין  נורמטיבי  אדם  המשרד,  לקוח 
נעצר ונחקר בגין מספר עבירות גניבה מסופרמרקט בדרום הארץ.

מלבד שירותו הצבאי, הלקוח מתנדב במשטרת התנועה מזה כ-4 שנים ואף משמש כמפקד תחנת כיבוי אש בבסיס
חיל האוויר. כמו כן, הוא מחזיק ברישיון נשק פרטי המשמש אותו הן בתפקידו הצבאי והן בתפקידיו ההתנדבותיים.

(תיק דין  לבירור  הממתין  פתוח  משטרתי  תיק  לחובתו  ונותר  האישי  נשקו  ממנו  נלקח  במשטרה  חקירתו  בתום 
נשק. לשאת  רישיונו  את  לו  ולהשיב  שמו  את  לנקות  וביקש  למשרדנו  הלקוח  פנה  משכך,  מב"ד). 

כי נחקר לראשונה בחייו, הסבו ללקוח תחושות לחץ גם העובדה  נדרש לתת מענה, כמו  והטענות להן  החקירה 
ומועקה חמורות והשפיעו לרעה על מצבו הנפשי והרפואי. תחושות אלו השפיעו רבות על יכולתו להשלים עם עצם
כליל מהמציאות ונורמטיבי מסוגו נחשד במסגרת חקירה משטרתית על מעשים המנותקים  ישר  כי אדם  העובדה 

שאכן אירעה ומדרך הישר בה אימץ לעצמו.

הלקוח של  הרלוונטיים  והמסמכים  הפרטים  מכלול  את  רבה  לב  בתשומת  אסף  המשרד  של  הדין  עורכי  צוות 
ופעל לסגירת התיק הפלילי נגדו מחוסר אשמה פלילית, זאת בשים לב לגרסתו הקוהרנטית וראיות מזכות שנאספו.

משרדנו טען כי כפי שמשתקף מן הראיות ומנסיבות האירוע ביחס לשני האירועים המיוחסים לו, ניתן לראות בבירור
כי מדובר באדם נורמטיבי ששגה בתום לב ולא באדם שהתכוון ליטול את המוצרים מבלי לשלם עליהם.

בנוסף, צוינו השלכות מרחיקות הלכת שעלולות להיגרם לאיש הקבע כל עוד התיק החקירה פתוח ותלוי ועומד נגדו
ביחס להמשך שירותו בצה"ל, המשך התנדבותו במשטרה ובמערך הכבאות וכן על המשך נשיאת נשק ברישיון שכן
זה נשלל ממנו עקב פתיחת התיק. בתוך כך, נטען עוד כי המעשים המיוחסים ללקוח מכתימים ופוגעים בשמו הטוב
שנבנה בעמל רב לאורך השנים, ומשכך ישנה חשיבות רבה בשמירת ניקיון גיליונו הפלילי. הודגש כי העמדתו לדין
או הותרת רישום משטרתי לא מוצדק כאשר הוא חף מכל אשמה, יהוו עשיית עוול של ממש כלפיו ויובילו לא רק

לפגיעה קשה בו ובמשפחתו אלא גם באינטרס הציבורי אשר רשויות אכיפת החוק אמונות על שמירתו.

עוד נטען, כי לנוכח הראיות ונסיבותיו המיוחדות של החשוד המסקנה הצודקת, ההוגנת והיחידה המתבקשת הינה
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סגירת תיק החקירה כנגד החשוד בעילה של היעדר אשמה פלילית וזו בלבד.

לאחר הליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום לשכנע את מדור תביעות נגב באר שבע לסגור את התיק
הפלילי נגדו מחוסר אשמה, ובכך לאפשר לו לשוב לשגרת חייו.

מקרים של טעויות תמימות בסופרמרקטים ובחנויות מהווים סוגיה מורכבת, שכן לעיתים קשה להוכיח היעדר כוונה
נסיבות אישיות מיוחדות אשר מסבירות את נורמטיבי ללא עבר פלילי עם  דובר על אדם  פלילית. אולם, בענייננו 

השכחה או הטעות ומשכך התיק נגדו נסגר ללא אשמה פלילית.

להלן העתק החלטת משטרת ישראל בדבר סגירת התיק נגד הלקוח בהיעדר אשמה פלילית. מפאת
החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים במסמך הושמטו:
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